

74⁹⁵

WHISKY GRANT'S + 2 SZKLANKI
0,7 L | 40%

107,07 zł/L

CENA PRZED OBNIŻKĄ: **79,99**

NAJNIŻSZA CENA Z 30 DNI

PRZED OBNIŻKĄ: **74,99**

 Szkocja

 Blended

G
Grant's

TRIPLE WOOD

OFERTA WAŻNA
JUŻ OD 05.12

98⁷⁵

1,5 L

WHISKY GRANT'S
1,5 L | 40%

65,83 zł/L

CENA PRZED
OBNIŻKĄ: **107,99**

NAJNIŻSZA CENA
Z 30 DNI PRZED
OBNIŻKĄ: **98,79**

 Szkocja
 Blended



700 ml e

SCOTCH WHISKY

40% vol.

Katalog jest dostępny wyłącznie na terenie stoiska monopolowego i przeznaczony dla osób pełnoletnich.

Oferta handlowa zawiera towary w cenach promocyjnych i cenach standardowych, jak i towary po raz pierwszy wprowadzone do sprzedaży.

Ważna w podanym terminie lub do wyczerpania zapasów.

ŻYTNIÓWKA



849

WÓDKA ŻYTNIÓWKA
0,1 L | 38%
84,90 ZŁ/L



24⁹⁹

WÓDKA ŻYTNIÓWKA
0,5 L | 38%
49,98 ZŁ/L

ŻUBRÓWKA®



849

WÓDKA
ŻUBRÓWKA BIAŁA
0,1 L | 40%
84,90 ZŁ/L
CENA PRZED
OBNIŻKĄ: **8,99**
NAJNIŻSZA CENA
Z 30 DNI PRZED
OBNIŻKĄ: **8,99**



15⁹⁹

WÓDKA
ŻUBRÓWKA BIAŁA
0,2 L | 40%
79,95 ZŁ/L
CENA PRZED
OBNIŻKĄ: **16,99**
NAJNIŻSZA CENA
Z 30 DNI PRZED
OBNIŻKĄ: **16,99**



OFERTA WAŻNA
JUŻ OD 05.12

24⁸⁹

PRZY ZAKUPIE
3 SZTUK

WÓDKA
ŻUBRÓWKA BIAŁA
3 RODZAJE
0,5 L | 37,5% - 40%
CENA PRZY ZAKUPIE
1 SZT. - **27,99** (55,98 zł/L)
CENA ZA SZT. PRZY ZAKUPIE
3 SZT. - **24,89** (49,78 zł/L)
NAJNIŻSZA CENA Z 30 DNI
PRZED OBNIŻKĄ: **35,99**
MIESZAJ DOWOLNIE RODZAJE
*NIE ŁĄCZY SIĘ Z OFERTĄ
11 ZA 10

35⁹⁵
za szt.

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

WÓDKA
ŻUBRÓWKA BIAŁA
0,7 L | 40%
CENA PRZY ZAKUPIE
1 SZT. - **38,49** (54,99 zł/L)
CENA ZA SZT. PRZY ZAKUPIE
2 SZT. - **35,95** (51,36 zł/L)
NAJNIŻSZA CENA Z 30 DNI
PRZED OBNIŻKĄ: **35,99**
*NIE ŁĄCZY SIĘ Z OFERTĄ 11 ZA 10

54⁴⁹

1L

WÓDKA
ŻUBRÓWKA BIAŁA
1 L | 40%

ŻUBRÓWKA®



35⁸⁹

WÓDKA SMAKOWA
ŻUBRÓWKA
BISON GRASS
0,7 L | 37,5%
51,27 zł/L
CENA PRZED
OBNIŻKĄ: **37,99**
NAJNIŻSZA CENA
Z 30 DNI PRZED
OBNIŻKĄ: **35,95**



29⁸⁵

WÓDKA SMAKOWA
ŻUBRÓWKA
BISON GRASS
0,5 L | 37,5%
59,70 zł/L
CENA PRZED
OBNIŻKĄ: **32,99**
NAJNIŻSZA CENA
Z 30 DNI PRZED
OBNIŻKĄ: **29,89**



OFERTA WAŻNA
JUŻ OD 05.12

27⁹⁹

WÓDKA BOLS
MARINE
0,5 L | 40%
55,98 zł/L
CENA PRZED
OBNIŻKĄ: 29,99
NAJNIŻSZA CENA
Z 30 DNI PRZED
OBNIŻKĄ: 29,99

38⁹⁹

WÓDKA BOLS
MARINE
0,7 L | 40%
55,70 zł/L
CENA PRZED
OBNIŻKĄ: 41,49
NAJNIŻSZA CENA
Z 30 DNI PRZED
OBNIŻKĄ: 41,49



39⁹⁹

WÓDKA SOPLICA
SZLACHETNA
0,7 L | 40%
57,13 zł/L



SOPLICA

28⁹⁹

WÓDKA SOPLICA
SZLACHETNA
0,5 L | 40%
57,98 zł/L



OFERTA WAŻNA
JUŻ OD 05.12

24⁹⁵
za szt.

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

LIKIER SOPLICA
RÓŻNE RODZAJE
0,5 L | 25% - 28%
CENA PRZY ZAKUPIE
1 SZT. - **29,99** (59,98 ZŁ/L)
CENA ZA SZT. PRZY ZAKUPIE
2 SZT. - **24,95** (49,90 ZŁ/L)
NAJNIŻSZA CENA Z 30 DNI
PRZED OBNIŻKĄ: **24,99**
MIESZAJ DOWOLNIE
RODZAJE
*NIE ŁĄCZY SIĘ
Z OFERTĄ 11 ZA 10

HERBACIANA PIGWA

- 65 ML SOPLICY PIGWOWEJ
- 80 ML GORĄCEJ CZARNEJ HERBATY
- 40 ML SOKU JABŁKOWEGO
- SZCZYPTA CYNAMONU
- 10 GOŹDZIKÓW
- 2 ŁYŻKI MIODU
- ŁASKA CYNAMONU
- PLASTER JABŁKA



13⁹⁹

LIKIER SOPLICA
RÓŻNE RODZAJE
0,2 L | 26% - 28%
69,95 ZŁ/L
CENA PRZED
OBNIŻKĄ: **14,49**
NAJNIŻSZA CENA
Z 30 DNI PRZED
OBNIŻKĄ: **14,49**



7⁹⁹

LIKIER SOPLICA
RÓŻNE RODZAJE
0,1 L | 28%
79,90 ZŁ/L
CENA PRZED
OBNIŻKĄ: **8,85**
NAJNIŻSZA CENA
Z 30 DNI PRZED
OBNIŻKĄ: **8,85**



24⁹⁹

LIKIER SOPLICA GORZKA

2 RODZAJE

0,5 L | 28% - 32%

49,98 zł/L

CENA PRZED OBNIŻKĄ: 26,99

NAJNIŻSZA CENA Z 30 DNI

PRZED OBNIŻKĄ: 26,99

14⁴⁹

LIKIER

SOPLICA GORZKA

2 RODZAJE

0,2 L | 28% - 32%

72,45 zł/L

6⁹⁹

LIKIER SOPLICA GORZKA

2 RODZAJE

0,09 L | 28% - 32%

77,67 zł/L





59⁸⁹
za szt.

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

LIKIER JÄGERMEISTER
0,7 L | 35%
CENA PRZY ZAKUPIE
1 SZT. - **69,99**
(99,99 ZŁ/L)
CENA ZA SZT.
PRZY ZAKUPIE
2 SZT. - **59,89**
(85,56 ZŁ/L)
NAJNIŻSZA CENA
Z 30 DNI PRZED
OBNIŻKĄ: **59,95**
*NIE ŁĄCZY SIĘ
Z OFERTĄ 11 ZA 10



LIKIER JÄGERMEISTER
0,04 L | 35%
148,75 ZŁ/L
CENA PRZED OBNIŻKĄ: **7,29**
NAJNIŻSZA CENA Z 30 DNI
PRZED OBNIŻKĄ: **5,99**

DOSTĘPNE RÓWNIEŻ:
0,1 L - 16,99
1,5 L - 145,99

5⁹⁵



G
Grant's

TRIPLE WOOD

WHISKY GRANT'S
1 L | 40%



Szkocja
Blended

72⁹⁹

1L

53⁹⁹

WHISKY GRANT'S
0,7 L | 40%

77,13 zł/L

CENA PRZED OBNIŻKĄ: **57,99**

NAJNIŻSZA CENA Z 30 DNI

PRZED OBNIŻKĄ: **57,99**



Szkocja
Blended



TULLAMORE

EST. **D.E.W.** 1829

IRISH WHISKEY



69⁹⁵

WHISKEY TULLAMORE

0,7 L | 40%

99,93 zł/L

CENA PRZED
OBNIŻKĄ: **76,99**

NAJNIŻSZA CENA

Z 30 DNI PRZED
OBNIŻKĄ: **69,99**



Irlandia
Blended



3 MIARKI PROSECCO
2 MIARKI APEROL
1 MIARKA WODY GAZOWANEJ



APEROL[®] SPRITZ

79⁹⁵

1 L

LIKIER APERITIVO APEROL

1 L | 11%

CENA PRZED OBNIŻKĄ: **89,99**

NAJNIŻSZA CENA Z 30 DNI

PRZED OBNIŻKĄ: **79,99**



Aperitif

Włochy

56⁷⁵

BRANDY METAXA 5*

0,7 L | 38%

81,07 ZŁ/L

CENA PRZED

OBNIŻKĄ: **59,99**

NAJNIŻSZA CENA

Z 30 DNI PRZED

OBNIŻKĄ: **56,79**



20⁹⁵

WINO CARLO ROSSI

3 RODZAJE

0,75 L | 9% - 12%

27,93 ZŁ/L

CENA PRZED OBNIŻKĄ: **24,99**

NAJNIŻSZA CENA Z 30 DNI

PRZED OBNIŻKĄ: **20,99**

Carlo Rossi®

🍷 Białe Półwytrawne - 🍷 🍷 🍷

🍷 Czerwone Półwytrawne - 🍷 🍷 🍷

🍷 Czerwone Słodkie - 🍰 🍰 🍰

🍷 Słodkie | Półwytrawne

🇺🇸 Stany Zjednoczone



**Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie**

ding.pl



RSSSMANN